
 

 

UCHWAŁA NR XLV/399/2022 

RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Łośno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022 poz. 1693 ze zm.) RADA GMINY KŁODAWA uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicom zlokalizowanym na drogach, oznaczonych w ewidencji gruntów niżej wymienionymi 

numerami, położonych w obrębie ewidencyjnym Łośno, gmina Kłodawa, nadaje się nazwy o następującym 

brzmieniu: 

1. Leśna (działki numer 213/1 i 53/13); 

2. Bażantowa (działki numer 215/1, 215/2 i 215/3); 

3. Boczna (działka numer 217/3); 

4. Brzozowa (działki numer 27/11 i 201/1); 

5. Bukowa (działka numer 206); 

6. Chabrowa (działki numer 218 i 553/5); 

7. Dębowa (działka numer 33/21); 

8. Jagodowa (działka numer 216); 

9. Jeżynowa (działka numer 556); 

10. Jutrzenki (część działki numer 160/34); 

11. Kasztanowa (działka numer 210); 

12. Krańcowa (działka numer 41/7); 

13. Łąkowa (działka numer 21/13); 

14. Malinowa (działka numer 41/37); 

15. Orla (część działki numer 175/18); 

16. Polna (działka numer 41/16); 

17. Porankowa (działka numer 160/34) 

18. Ptasia (część działki numer 175/18) 

19. Różana (działki numer 214/1 i 214/2); 

20. Skowronkowa (działki numer 175/27, 175/2 i 175/34); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 2654



21. Spokojna (działka numer 200/1) 

22. Lipowa (działki numer 237, 211, 217/4); 

23. Wichrowa (działki numer 189/6, 189/29 oraz część działki numer 208/1); 

24. Wilcza (działka numer 204); 

25. Wrzosowa (działka numer 41/27); 

26. Zachodzącego słońca (część działki numer 160/34); 

27. Zaciszna (działka numer 207, część działki numer 189/6 oraz część działki numer 208/1). 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulic, o których mowa w § 1 przedstawiony jest na załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa 

Andrzej Stanisław Korona 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2654



Załącznik 

do uchwały Nr XLV/399/2022 

Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2654


		2022-12-16T13:45:22+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




